

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ИРКУТСК		БИК	042520607
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000607
ИНН 3809016313	КПП 380801001	Сч. №	40702810518020100273
Общество с ограниченной ответственностью Фирма "Медина"(ООО фирма "Медина")			
Получатель			

Коммерческое предложение № 939 от 08 августа 2023 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью Фирма "Медина"(ООО фирма "Медина"), ИНН 3809016313, КПП 380801001, 664011 г.Иркутск пер.Пугачева 3б тел.34-29-91 ф.20-01-88, тел.: 200188

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью Фирма "Медина"(ООО фирма "Медина"), ИНН 3809016313, КПП 380801001, 664011 г.Иркутск пер.Пугачева 3б тел.34-29-91 ф.20-01-88, тел.: 200188

Покупатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск ул. Ярославского, 300

Грузополучатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048 г. Иркутск ул. Ярославского,300

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Экстрактор "Захват" урологический (Хачина 4 x16 tipless без кончика, диаметр катетера 4.0 Fr, диаметр корзинки 10 мм, длина 700 мм	5	шт.	54 000,00	270 000,00
2	Катетер мочеточниковый рентгеноконтрастный №5 левый синий	100	шт.	539,00	53 900,00
3	Катетер мочеточниковый рентгеноконтрастный №5 правый красный	100	шт.	539,00	53 900,00
4	Катетер мочеточниковый рентгеноконтрастный №6 левый синий	100	шт.	539,00	53 900,00
5	Катетер мочеточниковый рентгеноконтрастный №6 правый красный	100	шт.	539,00	53 900,00
6	Катетер стент силиконовый р/контрастный урологический однократного применения в комплекте с направителем и трубкой-толкателем. КСУ № 6 L=280 мм, с одним закрытым концом(стерильный)	80	шт.	5 600,00	448 000,00
7	Катетер (стент) №7 силиконовый рентгеноконтрастный, урологический одноразовый стерильные	80	шт.	5 600,00	448 000,00
8	Мочеприемник одноразовый стерильный вариант исполнения:Мочеприемник одноразовый стерильный со сливным краном (Т-клапан) с креплением к пациенту, объем 1000 мл. CITRUSMED	500	шт.	65,00	32 500,00
9	Мочеприемники полимерные однократного применения по ТУ ВУ 600012098.020-2009, открытого исполнения (наличие невозвратного клапана, устройства слива Т-образное) объем мешка мочеприёмника 2 л., длина соединительной трубки 90 см Фребор.	3 000	шт.	150,00	450 000,00
10	Мочеприемники носимые TOPMED.Мочеприемни TOPMED 24 часа, объем 1000 мл	50	шт.	385,00	19 250,00
11	Мочеприемники полимерные однократного применения по ТУ ВУ 600012098.020-2009, открытого исполнения (наличие невозвратного клапана, устройства слива Т-образное) объем мешка мочеприёмника 2 л., длина соединительной трубки 130 см.	300	шт.	250,00	75 000,00
12	Клеенка медицинская подкладная в рулоне (45м/рул/90см) резино тканевая(рыжая)	135	м	264,00	35 640,00

Итого: 1 993 990,00
 В том числе НДС: 24 590,00
 Всего к оплате: 1 993 990,00

Всего наименований 12, на сумму 1 993 990,00 руб.

Один миллион девятьсот девяносто три тысячи девятьсот девяносто рублей 00 копеек

Руководитель

должность



Красноштанов М. Н.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Красноштанов М. Н.

расшифровка подписи

Антонова Т.И.
 на основании приказа
 №21 от 22.08.2017г.